第５号様式（第１２条関係）

平塚市耐震シェルター設置推進事業
完了実績報告書

　　　　年　　月　　日
（提出先）
平塚市長
	申請者
	郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号

	　　年　　月　　日付け　　平建指第　　　　　号にて補助金交付決定通知を受けた補助対象事業が完了しましたので、平塚市耐震シェルター設置推進事業補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり報告します。

	１
	耐震シェルターを
[bookmark: _GoBack]設置した住宅の所在地
	平塚市

	※地番を記入してください。

	２
	工事完了年月日
	令和　　年　　月　　　日

	３
	当該補助金に係る消費税仕入控除税額の有無（予定含む）　　　　有　　　・　　　無

	※「有」の場合、消費税仕入控除税額確定後、第７号様式を提出すること。

	４
	備考

（備考）
　添付書類については、下記の書類を添付してください。

１　耐震シェルターの設置に要した費用が確認できる領収書等の写し
２　耐震シェルターの設置が完了したことを確認できる写真
３　申請者から平塚市への請求書
請求書は所定の書式があります。
４　補助金の受領に係る委任状
（市から施工者への補助金振り込みを希望する場合のみ添付してください。この場
合、１、３は別の定めにより提出してください。）

※上記の書類で確認できない場合は、追加書類の提出をお願いする場合があります。